
公印省略

５小商第２３６号

令和５年８月３１日

関係中学校長 殿

福岡県立小倉商業高等学校長

令和５年度中学生の高等学校体験入学の御案内

時下貴職におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素から本校の教育活動に対し格別な御高配を賜り深く感謝申し上げます。

さて、標記のとおり体験入学を下記の内容で実施します。

つきましては、貴校の生徒並びに保護者へ周知いただきますとともに、参加者について

別紙「令和５年度中学生の高等学校体験入学参加申込書」にて、お知らせくださいますよ

うお願いいたします。

なお、別添の「体験入学の御案内」プリントを教室掲示していただきますよう併せてお

願いいたします。

記

１ 目 的 中学生の進路選択の参考に供するため、本校教育の目標及び特色等

についての理解を深めていただく。

２ 内 容 本校の概要説明、体験授業、施設見学、部活動見学等

３ 対 象 中学校第３学年に在籍する生徒並びその保護者

中学校教員

４ 日 時 令和５年１０月７日（土）

１３：００～１５：３０（受付１２：４０～１３：００）

５ 会 場 福岡県立小倉商業高等学校（受付場所：多目的ホール前）

６ 申込方法 中学校で取りまとめの上、ＦＡＸにてお申し込みください。

ＦＡＸ番号 （０９３）９２１－５５５４

７ 申込期限 令和５年９月２８日（木）

８ そ の 他 （１）参加される方は、筆記具・靴袋を御持参ください。

（２）昼食を済ませた上で、御参加ください。

（３）駐車スペースはありません。公共の交通機関を御利用ください。

（４）荒天や新型コロナウィルス感染症対策等のため、内容が変更又は

中止となる場合があります。

（５）参加申込者への内容の変更や中止についてのお知らせは本校ＨＰ

に掲載します。


